Beneficiario 

Código Nombre Moneda Original 

130098514 CONSTRUCTORA SERINAR C PORA 34,228,944.90 
Total 

34,228,944.90' 

Cuenta Monto Presupuestado Presupuestaria Nombre de fa Cuenta Presupuestaria 2025 

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 34,228,944.90 
Total 34,228,944.90 

El monto de : **Treinta y cuatro millones doscientos veintiocho mil novecientos cuarenta y cuatro con 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, Ingrasar a la siguiente 
dirección web: 

YCWNdDSPk 
— Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752407541878pravR 

http://api- 
sigel acrenda.gob.dn/servicius/generaVreponelpublica/RP1 752503567453bwxNjzocyORPBHoU